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（
財
政
金
融
委
員
会
）

社
会
保
障
の
安
定
財
源
の
確
保
等
を
図
る
税
制
の
抜
本
的
な
改
革
を
行
う
た
め
の
消
費
税
法
の
一
部
を
改
正
す

る
等
の
法
律
等
の
一
部
を
改
正
す
る
法
律
案
（
閣
法
第
三
号
）
（
衆
議
院
送
付
）
要
旨

本
法
律
案
は
、
世
界
経
済
の
不
透
明
感
が
増
す
中
、
新
た
な
危
機
に
陥
る
こ
と
を
回
避
す
る
た
め
、
あ
ら
ゆ
る
政
策
を
講
ず

る
こ
と
が
必
要
と
な
っ
て
い
る
こ
と
を
踏
ま
え
、
国
税
に
関
し
、
消
費
税
率
引
上
げ
の
実
施
時
期
の
変
更
及
び
こ
れ
に
関
連
す

る
税
制
上
の
措
置
に
つ
い
て
、
所
要
の
改
正
を
行
う
も
の
で
あ
り
、
そ
の
主
な
内
容
は
次
の
と
お
り
で
あ
る
。

一
、
消
費
税
率
の
引
上
げ
時
期
の
変
更
等

消
費
税
率
の
十
％
（
う
ち
国
分
は
七
・
八
％
）
へ
の
引
上
げ
の
施
行
日
を
平
成
二
十
九
年
四
月
一
日
か
ら
平
成
三
十
一
年

十
月
一
日
へ
変
更
す
る
等
の
見
直
し
を
行
う
。

二
、
消
費
税
率
の
引
上
げ
時
期
の
変
更
に
伴
う
措
置

１

消
費
税
の
軽
減
税
率
制
度
の
導
入
時
期
を
平
成
二
十
九
年
四
月
一
日
か
ら
平
成
三
十
一
年
十
月
一
日
へ
変
更
す
る
。

２

適
格
請
求
書
等
保
存
方
式
（
イ
ン
ボ
イ
ス
制
度
）
の
導
入
時
期
を
平
成
三
十
三
年
四
月
一
日
か
ら
平
成
三
十
五
年
十
月

一
日
へ
変
更
す
る
。
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３

イ
ン
ボ
イ
ス
制
度
導
入
ま
で
の
経
過
措
置
で
あ
る
売
上
・
仕
入
税
額
の
計
算
の
特
例
に
つ
い
て
、
中
小
事
業
者
向
け
の

特
例
の
導
入
時
期
を
二
年
六
月
延
期
す
る
と
と
も
に
、
大
規
模
事
業
者
向
け
の
特
例
は
措
置
し
な
い
。

４

消
費
税
の
軽
減
税
率
制
度
の
導
入
に
当
た
っ
て
の
必
要
な
措
置
（
平
成
二
十
八
年
度
税
制
改
正
法
附
則
第
百
七
十
条
）

に
つ
い
て
、
平
成
二
十
八
年
度
末
ま
で
に
安
定
的
な
恒
久
財
源
を
確
保
す
る
た
め
歳
入
及
び
歳
出
に
お
け
る
法
制
上
の
措

置
等
を
講
ず
る
と
し
た
時
期
を
平
成
三
十
年
度
末
ま
で
に
変
更
す
る
。

三
、
住
宅
ロ
ー
ン
減
税
制
度
の
適
用
期
限
を
平
成
三
十
一
年
六
月
三
十
日
か
ら
平
成
三
十
三
年
十
二
月
三
十
一
日
へ
延
長
す
る

と
と
も
に
、
住
宅
取
得
等
資
金
に
係
る
贈
与
税
の
非
課
税
措
置
（
最
大
三
千
万
円
）
の
適
用
期
間
を
変
更
す
る
等
の
見
直
し

を
行
う
。

四
、
地
方
法
人
税
の
税
率
の
引
上
げ
時
期
の
変
更

地
方
法
人
課
税
の
偏
在
是
正
措
置
で
あ
る
地
方
法
人
税
率
の
十
・
三
％
（
現
行
四
・
四
％
）
へ
の
引
上
げ
の
施
行
日
を
平

成
二
十
九
年
四
月
一
日
か
ら
平
成
三
十
一
年
十
月
一
日
へ
変
更
す
る
。

五
、
施
行
期
日

こ
の
法
律
は
、
公
布
の
日
か
ら
施
行
す
る
。


